



Tlf.: +299 32 15 11
nuuk@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Imaneq 33, 7. etage, Box 20
GL-3900 Nuuk
CVR-nr. 20 22 26 70

ILLIT FORSIKRINGIT EJENDOMME APS
EQALUGALINNGUIT 79, 3905 NUUSSUAQ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2023

Bjarne Glindtborg Graversen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Illit Forsikringit Ejendomme ApS Eqalugalinnuit 79 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 40 53 82 75 Stiftet: 13. december 2018 Kommune: Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Glindtborg Graversen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Imaneq 33, 7. etage, Box 20 GL-3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 503 t.kr. efter skat (året før 477 t.kr.), hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 3.535 t.kr. og en soliditet på 31.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		964.012	923.032
Af- og nedskrivninger.....		-224.532	-224.532
DRIFTSRESULTAT		739.480	698.500
Andre finansielle omkostninger.....		-68.647	-98.658
RESULTAT FØR SKAT		670.833	599.842
Skat af årets resultat.....	1	-167.691	-122.922
ÅRETS RESULTAT		503.142	476.920
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		503.142	476.920
I ALT		503.142	476.920

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		11.475.009	11.699.541
Materielle anlægsaktiver.....	2	11.475.009	11.699.541
ANLÆGSAKTIVER.....		11.475.009	11.699.541
Andre tilgodehavender.....		0	54.307
Periodeafgrænsningsposter.....		1.182	2.072
Tilgodehavender.....		1.182	56.379
Likvide beholdninger.....		74.718	13.905
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		75.900	70.284
AKTIVER.....		11.550.909	11.769.825
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		3.409.564	2.906.423
EGENKAPITAL.....		3.534.564	3.031.423
Hensættelse til udskudt skat.....		807.541	702.975
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		807.541	702.975
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.206.537	2.531.954
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		1.431.000	1.431.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	216.345
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	3.637.537	4.179.299
Gæld til realkreditinstitutter.....		326.000	353.000
Gæld til pengeinstitutter.....		204.074	450.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		84.872	84.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.001	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.584.407	2.587.407
Selskabsskat.....		63.125	70.914
Anden gæld.....		98.788	109.935
Deposita.....		180.000	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.571.267	3.856.128
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.208.804	8.035.427
PASSIVER.....		11.550.909	11.769.825
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	2.906.422	3.031.422
Forslag til resultatdisponering.....		503.142	503.142
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	3.409.564	3.534.564

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	63.125	77.082		
Regulering af udskudt skat.....	104.566	88.018		
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	-42.178		
	167.691	122.922		
 Materielle anlægsaktiver			2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022.....		12.855.939		
Kostpris 31. december 2022.....		12.855.939		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		1.156.398		
Årets afskrivninger		224.532		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		1.380.930		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		11.475.009		
 Langfristede gældsforpligtelser			3	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.532.537	326.000	832.000	2.884.954
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	1.431.000	0	1.431.000	1.431.000
Gæld til pengeinstitutter.....	204.074	204.074	0	666.345
	4.167.611	530.074	2.263.000	4.982.299
 Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.				
Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 11.475 t.kr.				
 Medarbejderforhold				6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		0	0	
